Маладзечанскі раённы
выканаўчы камітэт

УПРАЎЛЕННЕ ПА АДУКАЦЫІ

	Молодечненский районный
исполнительный комитет

УПРАВЛЕНИЕ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

	ЗАГАД
30.01.2024 № 70
г. Маладзечна

	ПРИКАЗ

 г. Молодечно

	Об итогах районного этапа Республиканского конкурса пионерских разработок
«БРПО-БРСМ – новый
формат взаимодействия»

На основании приказа управления по образованию от 19.10.2023 № 740 «О проведении районного этапа Республиканского конкурса пионерских разработок «БРПО-БРСМ – новый формат взаимодействия» с 18.10.2023 по 24.12.2023 года прошел районный этап Республиканского конкурса пионерских разработок «БРПО-БРСМ – новый формат взаимодействия».
На основании решения жюри и в соответствии с положением о проведении конкурса
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить прилагаемый список победителей районного этапа Республиканского конкурса пионерских разработок «БРПО-БРСМ – новый формат взаимодействия».
1. Наградить победителей районного этапа Республиканского конкурса пионерских разработок «БРПО-БРСМ – новый формат взаимодействия» дипломами управления по образованию Молодечненского райисполкома.
1. Руководителям учреждений образования рассмотреть вопрос о материальном поощрении педагогов, ставших победителями конкурса.
1. Контроль за исполнением приказа возложить
заместителя начальника управления по образованию Молодечненского райисполкома Лозовик Т.В.

Начальник управления                      (подпись)                Л.В.Кохановская

Устюшенко 50 05 01
Гриб 77 40 31
Козулько 58 05 33

УТВЕРЖДЕНО
Приказ начальника
управления по образованию
Молодечненского райисполкома
[bookmark: _GoBack]30.01.2024 № 70

Список победителей
районного этапа Республиканского конкурса пионерских разработок «БРПО-БРСМ – новый формат взаимодействия»

	№
	Фамилия, имя участника
	Учреждение образования
	Название работы
	Место

	Номинация «Лидерство и самоуправление «ИДИ К УСПЕХУ!»

	1.
	Лубневская Елена Ивановна
	ГУО «Хожовская средняя школа Молодечненского района»
	Проект «Успех в команде»
	1 место

	Номинация «Физкультура и спорт «ДОСТИГАЙ И ПОБЕЖДАЙ!»

	2.
	Губич Елена Леонидовна
	ГУО «Средняя школа № 8 г. Молодечно»
	Квест-игра «Физкультура! Спорт! Здоровье!»
	1 место

	Номинация «Патриотизм и историческая память
«Я – ПАТРИОТ! А ЭТО ЗНАЧИТ…»

	3.
	Шавель Ольга Казимировна, Янукович Дмитрий Станиславович
	ГУО «Средняя школа № 14 г. Молодечно»
	Квиз «Роднае – народнае»
	1 место

	Номинация «Волонтерство и тимуровство «ТВОРИ ДОБРО!»

	4.
	Мисевич Елена Георгиевна
	ГУО «Гимназия-колледж искусств г. Молодечно»
	Проект «Дорога в мир равных возможностей»
	1 место